

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HUABAO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

華寶國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00336)

內幕消息

華寶科技股份有限公司截至 2026 年 6 月 30 日止半年度之 主要會計數據和財務指標

本公告乃由華寶國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條刊發及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而作出。

華寶科技股份有限公司**（「華寶股份」）為本公司之附屬公司及其股份於深圳證券交易所創業板上市（證券代碼：300741）。按深圳證券交易所之相關規定，華寶股份在2026年8月26日已將其截至2026年6月30日止六個月的半年度報告刊載於深圳證券交易所創業板信息披露網站巨潮資訊網（<http://www.cninfo.com.cn>）。

本公司之董事會謹請本公司股東及公眾投資者留意此公告附錄（「附錄」）所載根據中國企業會計準則編製之華寶股份截至2026年6月30日止六個月之主要會計數據及財務指標。

請注意附錄內資料乃摘錄自華寶股份以中文編制之財務報表。若中英文版有歧義，概以中文版為準。

承董事會命
華寶國際控股有限公司
執行董事
潘昭國

香港，2026 年 8 月 26 日

於本公告日期，董事會由六名執行董事包括朱林瑤女士、林嘉宇先生、夏利群先生、潘昭國先生、林嘉忻女士及蔡文霞女士；以及三名獨立非執行董事包括李祿兆先生、Jonathan Jun YAN先生及侯海濤先生組成。

* 僅供識別

**前稱華寶香精股份有限公司，於 2026 年 6 月 15 日變更公司名稱

根據中國企業會計準則編製之華寶股份截至 2026 年 6 月 30 日止半年度之主要會計數據及財務指標

附錄 I、主要會計數據和財務指標

單位：人民幣（元）

	本報告期	上年同期	本報告期比上年同期增減
營業收入	729,113,073	606,050,990	20.31%
歸屬於上市公司（華寶股份）股東的淨利潤	110,047,139	13,418,891	720.09%
歸屬於上市公司（華寶股份）股東的扣除非經常性損益的淨利潤	48,537,411	47,225,320	2.78%
經營活動產生的現金流量淨額	41,113,916	79,997,166	-48.61%
基本每股收益（元/股）	0.18	0.02	800.00%
稀釋每股收益（元/股）	0.18	0.02	800.00%
加權平均淨資產收益率	1.61%	0.20%	1.41%
	本報告期末	上年度末	本報告期末比上年年度末增減
總資產	7,282,808,594	7,345,123,680	-0.85%
歸屬於上市公司（華寶股份）股東的淨資產	6,819,972,468	6,787,861,524	0.47%

存在股權激勵、員工持股計劃的公司，可以披露扣除股份支付影響後的淨利潤

	本報告期	上年同期	本期比上年同期增減(%)
扣除股份支付影響後的淨利潤	147,588,971	95,943,042	53.83%

附錄 II、非經常性損益項目及金額

單位：人民幣（元）

項目	金額	說明
非流動性資產處置損益（包括已計提資產減值準備的沖銷部分）	-611,374	-
計入當期損益的政府補助（與公司正常經營業務密切相關、符合國家政策規定、按照確定的標準享有、對公司損益產生持續影響的政府補助除外）	4,963,657	-
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，非金融企業持有金融資產和金融負債產生的公允價值變動損益以及處置金融資產和金融負債產生的損益	59,608,658	-
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	-66,125	-
減：所得稅影響額	1,948,519	-
少數股東權益影響額（稅後）	436,569	-
合計	61,509,728	-

附錄 III、主要財務數據同比變動情況

單位：人民幣（元）

	本報告期	上年同期	同比增減	變動原因
營業收入	729,113,073	606,050,990	20.31%	-
營業成本	399,464,378	316,499,547	26.21%	-
銷售費用	66,932,103	68,367,841	-2.10%	-
管理費用	126,656,040	160,615,989	-21.14%	-
財務費用	-7,040,152	-39,673,812	82.25%	主要由於本期購買銀行定期存款減少所致
所得稅費用	9,382,349	39,497,124	-76.25%	主要由於上期股權激勵終止，沖回以前年度確認股份支付遞延所得稅和本期可抵扣虧損增加所致
研發投入	77,035,548	71,194,952	8.20%	-
經營活動產生的現金流量淨額	41,113,916	79,997,166	-48.61%	-
投資活動產生的現金流量淨額	1,709,044,108	-1,258,233,272	235.83%	主要由於本期定期存款、銀行結構性存款到期收回及購入產生的資金淨流入增加所致
籌資活動產生的現金流量淨額	-127,202,690	-112,088,190	-13.48%	-
現金及現金等價物淨增加額	1,602,936,567	-1,296,591,910	223.63%	主要由於本期定期存款、銀行結構性存款到期收回及購入產生的資金淨流入增加所致

附錄 IV、資產構成重大變動情況

單位：人民幣（元）

	本報告期末		上年末		比重增減	重大變動說明
	金額	占總資產比例	金額	占總資產比例		
貨幣資金	3,180,340,991	43.67%	1,924,464,275	26.20%	17.47%	主要系本期贖回理財所致
應收賬款	449,904,474	6.18%	419,045,258	5.71%	0.47%	無重大變化
合同資產	-	-	-	-	-	-
存貨	412,315,950	5.66%	415,621,217	5.66%	0.00%	無重大變化
投資性房地產	18,274,689	0.25%	20,973,811	0.29%	-0.04%	無重大變化
長期股權投資	54,840,368	0.75%	54,392,971	0.74%	0.01%	無重大變化
固定資產	455,610,238	6.26%	467,795,084	6.37%	-0.11%	無重大變化
在建工程	63,518,583	0.87%	21,068,550	0.29%	0.58%	主要系建設項目投資所致
使用權資產	12,341,427	0.17%	7,125,235	0.10%	0.07%	主要系新租賃合同所致
短期借款	32,900,000	0.45%	51,900,000	0.71%	-0.26%	主要系本期償還借款所致
合同負債	7,377,698	0.10%	6,452,681	0.09%	0.01%	無重大變化
長期借款	-	-	-	-	-	-
租賃負債	4,983,069	0.07%	1,395,924	0.02%	0.05%	主要系新租賃合同所致
交易性金融資產	1,326,984,940	18.22%	2,733,246,905	37.21%	-18.99%	主要系本期贖回理財所致
應收票據	8,373,422	0.11%	5,951,244	0.08%	0.03%	-
其他非流動資產	51,539,270	0.71%	28,949,889	0.39%	0.32%	主要系預付建設項目相關款項所致
應付票據	-	0.00%	4,599,405	0.06%	-0.06%	主要系開票付款減少
應付職工薪酬	36,194,662	0.50%	86,814,907	1.18%	-0.68%	主要由於本期支付上期末計提年終獎所致